

Číslo nabídky:

Na zakázku:

**Přechod pro chodce v Laurinově ulici, Mladá Boleslav****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 1

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

**DODAVATEL:**Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

**410 043,26 Kč****86 109,08 Kč****496 152,35 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby  
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD  
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD  
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD  
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: xxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 23.11.2023

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

Vedoucí provozu

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

## REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Přechod pro chodce v Laurinově ulici, Mladá Boleslav

## ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 1

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

## UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

## REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena dle OBJ

411 261,80 Kč bez DPH

497 626,78 Kč vč DPH

ODPOČTY

PŘÍPOČTY

ZMĚNA CELKEM

-67 750,04

66 531,52

-1 218,54

CENA CELKEM bez DPH:

410 043,26 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

## OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky: 23.11.2023

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

Vedoucí provozu

## POZNÁMKY:

## INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

ZL-Laurinova

Verze nabídky:

1.

Stránka: 2 z 9

## SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Přechod pro chodce v Laurinově ulici, Mladá Boleslav

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

23.11.2023

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Zbytek do výkonu	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>									<b>176 434,62</b>	<b>-1 218,54</b>	<b>166 874,70</b>
8	564851111	Pouklat ze stierkouř SD s rozprostrěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2		117,300	-17,300	100,000	190,12	22 301,08	-3 289,08	19 012,00
9	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2		117,300	-16,300	101,000	313,50	36 773,55	-5 110,05	31 663,50
11	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2		100,517	-56,417	44,100	349,00	35 080,43	-19 689,53	15 390,90
42	59245018 R	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní použita	m2		0,000	12,000	12,000	0,00	0,00	0,00	0,00
49	113106R71	Manipulace s použitou dlažbou	soub			1,000	1,000	599,98		599,98	
48	596991113	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby přes 80 do 100 mm	m			8,300	8,300	349,40		2 900,02	
43	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	M		0,000	47,000	47,000	355,30	0,00	16 699,10	16 699,10
44	583803R31	Manipulace s obrubníky	t		0,000	3,200	3,200	1 750,00	0,00	5 600,00	5 600,00
14	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m		80,000	-52,500	27,500	293,55	23 484,00	-15 411,38	8 072,63
15	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m		64,050	-54,086	9,964	203,00	13 002,15	-10 979,46	2 022,69
16	DTN.241 1819	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm	m		8,000	-2,000	6,000	650,00	5 200,00	-1 300,00	3 900,00
18	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m		24,000	-24,000	0,000	288,00	6 912,00	-6 912,00	0,00
19	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m		24,480	-24,480	0,000	149,00	3 647,52	-3 647,52	0,00
45	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m		0,000	73,500	73,500	195,70	0,00	14 383,95	14 383,95
46	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m		0,000	77,175	77,175	119,70	0,00	9 237,85	9 237,85
20	916991112 1.3	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	t		6,800	2,295	9,095	3 508,66	23 858,89	8 052,37	31 911,26
24	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2		65,000	31,000	96,000	95,00	6 175,00	2 945,00	9 120,00
28	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m		45,000	-17,500	27,500	66,31		-1 160,43	
47	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m		0,000	45,000		135,85		6 113,25	
34	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t		0,000	-0,974		77,70		-75,68	
35	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t		0,000	-0,974		36,70		-35,75	
36	998229112.1	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t		0,000	-0,325	0,000	428,24	0,00	-139,18	-139,18
31 016,76											
<b>Cena celkem</b>									<b>176 434,62 Kč</b>	<b>-1 218,54 Kč</b>	<b>166 874,70 Kč</b>
									42898,764		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zřízení přechodu pro chodce v ulLaurinova u hasičů

Objekt:

**0010231 - Změnový list**

KSO:

Místo: Laurinova

CC-CZ:

Datum: 23.11.2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ:

00238295

DIČ:

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lukáš Bayer

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-1 218,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 218,54	21,00%	-255,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 474,43**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zřízení přechodu pro chodce v ulLaurinova u hasičů

Objekt:

**0010231 - Změnový list**

Místo: Laurinova

Datum: 23.11.2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: Lukáš Bayer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-1 218,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 218,54

---

5 - Komunikace pozemní

-8 865,75

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 897,82

---

998 - Přesun hmot

-250,61

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zřízení přechodu pro chodce v ulLaurinova u hasičů

Objekt:

**0010231 - Změnový list**

Místo: Laurinova

Datum: 23.11.2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: Lukáš Bayer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 218,54**

D HSV Práce a dodávky HSV -1 218,54

D 5 Komunikace pozemní -8 865,75

8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-17,300	190,12	-3 289,08
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV	-117,3"původní"	-117,300
VV	100,0"skutečnost"	100,000
VV	Součet	-17,300

9	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-16,300	313,50	-5 110,05
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV	-117,3"původní"	-117,300
VV	65+36"skutečnost"	101,000
VV	Součet	-16,300

11	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-56,417	349,00	-19 689,53
----	---	----------	--	----	---------	--------	------------

VV	-95,73*1,05"původní"	-100,517
VV	42*1,05"skutečnost"	44,100
VV	Součet	-56,417

42	M	59245018R	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	113106R71	Manipulace s použitou dlažbou	soub	1,000	599,98	599,98
48	K	596991113	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby přes 80 do 100 mm	m	8,300	349,40	2 900,02
43	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	47,000	355,30	16 699,10
44	K	583803R31	Manipulace s obrubami	t	3,200	1 750,00	5 600,00
	VV		"přepočtené koeficientem množství 0,16t/1 m "				
	VV		20,0*0,16		3,200		
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-52,500	293,55	-15 411,38
	VV		-(46+34)"původní"		-80,000		
	VV		11+10,5+3+3"skutečnost"		27,500		
	VV		Součet		-52,500		
15	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	-54,086	203,00	-10 979,46
	VV		-61,0*1,05		-64,050		
	VV		10,5*1,05		11,025		
	VV		Součet		-53,025		
	VV		-53,025*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-54,086		
16	M	DTN.2411819	<i>obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm</i>	kus	-2,000	650,00	-1 300,00
	VV		-8"původní"		-8,000		
	VV		3+3"skutečnost"		6,000		
	VV		Součet		-2,000		
18	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého	m	-24,000	288,00	-6 912,00
19	M	59217016	<i>obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm</i>	m	-24,480	149,00	-3 647,52
	VV		-24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-24,480		
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	73,500	195,70	14 383,95
46	M	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	m	77,175	119,70	9 237,85
	VV		73,5*1,05		77,175		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	916991121.3	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,295	3 508,66	8 052,37
	VV		47*0,45*0,20"žulová obruba"		4,230		
	VV		27,50*0,35*0,2"silniční"		1,925		
	VV		73,50*0,20*0,2"Metra 5"		2,940		
	VV		-6,8"původní"		-6,800		
	VV		Součet		2,295		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 897,82
24	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	31,000	95,00	2 945,00
	VV		-65"původní"		-65,000		
	VV		96"skutečnost"		96,000		
	VV		Součet		31,000		
28	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-17,500	66,31	-1 160,43
	VV		-45"Původní "		-45,000		
	VV		27,5"skutečnost"		27,500		
	VV		Součet		-17,500		
47	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	45,000	135,85	6 113,25
D 998			Přesun hmot				-250,61
34	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,974	77,70	-75,68
35	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-0,974	36,70	-35,75
36	K	998229112.1	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	-0,325	428,24	-139,18
	VV		-0,974/3		-0,325		